
 
Protocollo informatico  

All’albo 

Al sito Web 

          

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria DEFINITIVA: ESPERTI INTERNI 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 finanziato con FSE E FDR. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 

10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 

Progetto: RI-NNOVAMENTI 

Codice identificativo: 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-319 

CUP  D94C22000090001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso Pubblico Prot. AOODGABMI/33956 del 18/05/2022 per la presentazione delle 

proposte relative a “Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle 

studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza”.  Programma Operativo Complementare 

(POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E 

FDR.  

Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  

 

VISTA la nota MI prot. n. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 con la quale è stata comunicata 

l’autorizzazione all’avvio delle attività e il relativo finanziamento del progetto predisposto da questa 

Istituzione Scolastica; 

 

VISTO l’avviso interno di reclutamento per la selezione di n 11 ESPERTI pubblicato in data 

19/04/2023 Prot. n. 3710/U; 

 

PRESO ATTO delle domande pervenute e corredate di documentazione prevista dall’avviso; 

 

VISTO l’atto di Nomina della commissione designata dal Dirigente Scolastico, prot. nr. 3973/U del 

26/04/2023; 

 

CONSIDERATO il verbale n. 3 prot. nr. 4085 del 28/04/2023 redatto dalla Commissione; 

ISTITUTO COMPRENSIVO A.R. "CHIARELLI" - C.F. 90214350739 C.M. TAIC86200Q - A02CCE6 - SEGRETERIA

Prot. 0004113/U del 02/05/2023 08:29IV.2 - Attività extracurricolari



 
 

DECRETA 

 

La pubblicazione della graduatoria DEFINITIVA per la figura di ESPERTI INTERNI dei moduli: 

Tipologia modulo    Competenza alfabetica funzionale 

MODULO: Librinsieme 

n. Cognome e Nome Data Prot. n.  

1 BUONO ANTONIETTA 20/04/2023 3831 

Tipologia modulo    Competenza alfabetica funzionale 

MODULO: Parole in volo 

n. Cognome e Nome Data Prot. n. 

1 SCELSA VALENTINA 26/04/2023 3969 

Tipologia modulo    Competenza multilinguistica 

MODULO: English… we can 

n. Cognome e Nome Data Prot. n. 

1 ENTRINGER FRANCA 20/04/2023 3814 

Tipologia modulo     Competenza multilinguistica 

MODULO: English … we can 2 

n. Cognome e Nome Data Prot. n. 

1 SANARICA MARIA 19/04/2023 3719 

Tipologia modulo    Competenza in Scienze, Tecnologie, Ingegneria e Matematica (STEM) 

MODULO: Un mare di SCIENZA 

n. Cognome e Nome Data Prot. n. 

1 MARANGI MARIA 26/04/2023 3893 

Tipologia modulo    Competenza in Scienze, Tecnologie, Ingegneria e Matematica (STEM) 

MODULO: La MATEMATICA che ci piace 

n. Cognome e Nome Data Prot. n. 

1 ALBANO GIOVANNI 26/04/2023 3900 

Tipologia modulo    Competenza digitale 

MODULO: Pensare con le mani 

n. Cognome e Nome Data Prot. n. 

1 MARANGI TIZIANO 26/04/2023 3979 



 

 

Risultano, pertanto, individuate per la figura di ESPERTI INTERNI i seguenti docenti: 

- Modulo Librinisieme: Buono Antonietta 

- Modulo Parole in volo: Scelsa Valentina 

- Modulo English… we can: Entringer Franca 

- Modulo English… we can 2: Sanarica Maria 

- Modulo Un mare di SCIENZA: Marangi Maria 

- Modulo La MATEMATICA che ci piace: Albano Giovanni 

- Modulo Pensare con le mani: Marangi Tiziano 

- Modulo Robomaker: Marangi Tiziano 

- Modulo ART.LABS: Bello Martina 

- Modulo SPORTIVI: Cito Gianfranco 

 

Il presente provvedimento è reso pubblico mediante pubblicazione all’Albo e sul sito web della 

scuola, nell’apposita sezione, all’indirizzo http://www.icschiarelli.edu.it  

 

 

      Il Dirigente Scolastico  

        Roberta LEPORATI 
Firma autografa omessa ai sensi     
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

Tipologia modulo    Competenza digitale 

MODULO: Robomaker 

n. Cognome e Nome Data Prot. n. 

1 MARANGI TIZIANO 26/04/2023 3975 

Tipologia modulo    Competenza in materia di consapevolezza ed espressione culturale 

MODULO: ART.LABS 

n. Cognome e Nome Data Prot. n. 

1 BELLO MARTINA 26/04/2023 3912 

Tipologia modulo     Competenza in materia di consapevolezza ed espressione culturale 

MODULO: SPORTIVI 

n. Cognome e Nome Data Prot. n. 

1 CITO GIANFRANO  26/04/2023 3974 

http://www.icschiarelli.edu.it/

